[image: image1.png]

  ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
От_____11.05.2017______

                                      №_______89-р________

г. Волоколамск
О начале отопительного сезона 2017 года
В связи с устойчивыми низкими температурами наружного воздуха, неблагоприятным прогнозом Гидрометеорологического Бюро Москвы и Московской области об ухудшении погодных условий:
1. Начать отопительный период на территории Волоколамского муниципального района с 11.05.2017.
2. Распоряжение главы Волоколамского муниципального района от 25.04.2017               № 79-р «Об окончании отопительного сезона» признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Вестник Волоколамского  района» и на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя главы администрации Волоколамского муниципального района Н.Ю. Козлову.
Глава
Волоколамского муниципального района               Е.В. Гаврилов